
 Na temelju članka 10. Etičkog kodeksa službenika i namještenika Općine Ružić 

(„Službeno glasilo Općine Ružić“ broj 2/22) i članka 42. Statuta Općine Ružić („Službeni 

vjesnik Šibensko-kninske županije“ broj 7/21) Općinski načelnik Općine Ružić donosi 

 

 

ODLUKU 

o imenovanju povjerenika za etiku 

   

 

Članak I. 

Slavica Validžić, administrativni referent u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine 

Ružić imenuje se povjerenikom za etiku. 

 

Članak II. 

Povjerenik za etiku obavlja slijedeće poslove: 

- prati primjenu Etičkog kodeksa u Općini Ružić, 

- promiče etičko ponašanje u odnosima službenika i namještenika prema strankama i 

međusobnim odnosima, 

- zaprima pritužbe stranaka, službenika i namještenika na neetično ponašanje 

službenika i namještenika te ispituje njihovu osnovanost i vodi evidenciju 

zaprimljenih pritužbi. 

 

Članak III. 

 Povjerenik za etiku podnosi Općinskom načelniku godišnje izvješće o radu najkasnije 

do kraja veljače za prethodnu godinu, a na zahtjev načelnika podnosi i izvanredno izvješće. 

 

Članak IV. 

  Službeni kontakt podaci povjerenika za etiku su: 

- e-mail: opcina-ruzic@si.t-com.hr 

- telefon: 022/872 811 

 

Članak V. 

 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasilu 

Općine Ružić“, službenoj internet stranici i oglasnoj ploči Općine Ružić. 

 

 

KLASA:114-04/22-01/2 

URBROJ:2182-8-01-22-1 

Gradac, 20. listopada 2022. 

        OPĆINSKI NAČELNIK 

 

                

                                                                                                   _______________ 

                                                                                                      Dalibor Durdov 

  

 

    

mailto:opcina-ruzic@si.t-com.hr

